

**NordicmedcomDK ApS**  
**Teglækvej 16, 8361 Hasselager**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 37 00 27 98**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2020.

---

**James Carlo Long**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. september 2019 - 31. august 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NordicmedcomDK ApS Teglækvej 16 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 37 00 27 98
	Stiftet: 21. august 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. september 2019 - 31. august 2020
<b>Direktion</b>	James Carlo Long
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	JHEN Holding ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 14. december 2020 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af produkter indenfor området dialyse.

### Usædvanlige forhold

Selskabets resultat for 2019/20 er påvirket med nedskrivning af mellemregning med søsterselskaberne på i alt tkr. 500.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.802.748 kr. mod 1.976.132 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98.734 kr. mod 46.057 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.802.748</b>	<b>1.976.132</b>
2 Personaleomkostninger	-1.508.059	-1.373.918
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-535.483	-534.664
<b>Driftsresultat</b>	<b>759.206</b>	<b>67.550</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.022	7.158
Andre finansielle indtægter	3	2
Nedskrivning af finansielle aktiver	-500.000	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.597	-13.107
<b>Resultat før skat</b>	<b>268.634</b>	<b>61.603</b>
4 Skat af årets resultat	-169.900	-15.546
<b>Årets resultat</b>	<b>98.734</b>	<b>46.057</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	98.734	46.057
<b>Disponeret i alt</b>	<b>98.734</b>	<b>46.057</b>

**Balance 31. august**

<b>Aktiver</b>		<b>2020</b>	<b>2019</b>
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	898.715	1.434.198
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>898.715</u>	<u>1.434.198</u>
6	Deposita	35.450	29.700
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.450</u>	<u>29.700</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>934.165</u></b>	<b><u>1.463.898</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	508.808	521.736
	Varebeholdninger i alt	<u>508.808</u>	<u>521.736</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	472.131	1.097.510
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	347.971	308.499
	Udskudte skatteaktiver	49.014	43.134
	Tilgodehavender i alt	<u>869.116</u>	<u>1.449.143</u>
	Likvide beholdninger	3.017.802	695.937
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.395.726</u></b>	<b><u>2.666.816</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.329.891</u></b>	<b><u>4.130.714</u></b>

**Balance 31. august**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Overført resultat	574.318	475.584
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>624.318</b>	<b>525.584</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	516.661	842.749
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	175.780	53.196
Anden gæld	0	0
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	692.441	895.945
9 Kortfristet del af langfristet gæld	379.501	326.088
Gæld til pengeinstitutter	17.447	29.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser	766.939	791.685
Gæld til tilknyttede virksomheder	242.239	282.458
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	53.196	81.136
Anden gæld	2.553.810	1.198.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.013.132	2.709.185
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.705.573</b>	<b>3.605.130</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.329.891</b>	<b>4.130.714</b>

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Eventualposter

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Usædvanlige forhold i årsrapporten</b>		
Selskabets resultat for 2019/20 er påvirket med nedskrivning af mellemregning med søsterselskaberne på i alt tkr. 500.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.339.165	1.209.050
Pensioner	155.280	149.864
Andre omkostninger til social sikring	13.614	15.004
	<u>1.508.059</u>	<u>1.373.918</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.293	12.876
Andre finansielle omkostninger	2.304	231
	<u>12.597</u>	<u>13.107</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	175.780	53.196
Årets regulering af udskudt skat	-5.880	-37.650
	<u>169.900</u>	<u>15.546</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	2.677.414	1.182.489
Tilgang i årets løb	0	1.494.925
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>2.677.414</u>	<u>2.677.414</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.243.216	-708.552
Årets afskrivninger	-535.483	-534.664
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-1.778.699</u>	<u>-1.243.216</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>898.715</u>	<u>1.434.198</u>



## Noter

	<u>31/8 2020</u>	<u>31/8 2019</u>		
<b>6. Deposita</b>				
Kostpris primo	29.700	29.700		
Tilgang i årets løb	<u>5.750</u>	<u>0</u>		
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>35.450</u>	<u>29.700</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>35.450</u>	<u>29.700</u>		
<b>7. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
<b>8. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo	475.584	429.527		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>98.734</u>	<u>46.057</u>		
	<u>574.318</u>	<u>475.584</u>		
<b>9. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt 31/8 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/8 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	842.749	326.088	516.661	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	175.780	0	175.780	0
Anden gæld	<u>53.413</u>	<u>53.413</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.071.942</u>	<u>379.501</u>	<u>692.441</u>	<u>0</u>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.				
<b>11. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet har ingen eventualposter m.v.				

## Noter

---

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JHEN Holding ApS, CVR-nr. 37 61 80 63 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 95t.kr.